

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 12

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 18 w pozycji nr 1 dopuści sterylny zestaw o gramaturze min. 62 g/m², oraz posiadający w swoim składzie 1 taśmę samoprzylepną w rozmiarze 9x50cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 19 w pozycji nr 1 dopuści zestaw chirurgiczny wykonany z włókniny SMMS o gramaturze min. 45 g/m², reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 5 w pozycjach od nr 7 do nr 8 dopuści serwety operacyjne wykonane z gazy po wstępnym technologicznym praniu?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 5 w pozycji nr 9 dopuści tampony z gazy w rozmiarze 15cm x 15cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZAKZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 13

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 dotyczy Zadania nr 1 pkt 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki hemostatycznej z mikrofibryli kolagenowych, która skutecznie wspomaga agregację płytek krwi i uwalnia białka tworzące fibrynę, czego efektem jest skuteczna hemostaza, produkt jest całkowicie wchłaniany do 90 dni o rozmiarach 8,0cm x 6,25cm x 1cm. Przeznaczona do powierzchni 50 cm kwadratowych. Zaoferowany produkt posiada certyfikat FDA.

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie 2 dotyczy Zadania nr 1 pkt 1

Czy Zamawiający wymaga gąbek do zabiegów chirurgicznych?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak